
UCHWAŁA NR 162.XIV.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych nr 2 w Jeleniej 
Górze przy ul. 1 Maja 39/41

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. 
poz.511), art.55 ust.2 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy              
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2245 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 488/XXXVIII/2001 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 czerwca 2001 r.                         
w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych nr 2 w Jeleniej Górze przy ul. 1 Maja 39/41,      
§ 2 otrzymuje brzmienie: W skład Zespołu wchodzą: Branżowa Szkoła I Stopnia, Technikum, Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych, Jeleniogórskie Centrum Kształcenia Zawodowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: F47D024E-AE7D-4533-A5B2-AE45567178F4. Podpisany Strona 1




